
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІІІ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 22.02.2018р. № 1178 

Про передачу у власність  

земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву гр. Грицай Анни Ігорівни (Золочівський район,                            

с. Хмелева, вул. Зелена, 10) про передачу у власність земельної ділянки, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

12.02.2018р., керуючись ст. ст. 12, 121 Земельного Кодексу України, ст.31 

Закону України «Про оренду землі», п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                             

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Розірвати договір оренди землі, укладений Золочівською міською 

радою Львівської області та Грицай Анною Ігорівною, зареєстрований в  

Золочівській районній державній адміністрації Львівської області 

13.06.2017р. за № 20941640, площею 0,0239 га на вул. Залізняка М., 29 в                

м. Золочеві, кадастровий номер 4621810100:07:022:0051, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

2. Передати у власність гр. Грицай Анні Ігорівні земельну ділянку 

площею 0,0239 га на вул. Залізняка М., 29 в м. Золочеві, кадастровий номер 

4621810100:07:022:0051, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

3. Гр. Грицай Анні Ігорівні провести державну реєстрацію права 

власності на дану земельну ділянку відповідно до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста, землевпорядника міської ради Шумляка П.П., провідного 

спеціаліста по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної власності 

міської ради Конкуловську Н.М. 
 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 


